
Nepřilnavá keramická pánev  navržená tak, aby měla menší
dopad na životní prostředí.

Pánev Tefal Renew On 28 cm C4270632 keramika
KERAMICKÁ PÁNEV - 28 cm

C4270632  

 

 Menší dopady na životní prostředí a lahodnější pokrmy! Tefal přináší v podobě nádobí Renew, On, inovace pro
zcela nový způsob vaření s kuchyňským nádobím s keramickým povrchem. Nádobí Renew, On, s ekologickým
designem s materiály s menšími dopady na životní prostředí, vyrobené ve Francii, nečiní žádné kompromisy, ať už
jde o funkčnost nepřilnavého povrchu, snadné použití a celkově kvalitnější život, aby vám perfektně vyhovovalo.
Hliníková konstrukce je vyrobena ze 100 % z recyklovaných materiálů* pro nižší ekologickou stopu. Bezpečný
nepřilnavý keramický povrch nové generace s dlouhou životností je příslibem snadného vaření, aby jste při
každodenní přípravě čerstvých a zdravých pokrmů nepotřebovali tuk a olej. Nádobí Renew, On, je vybaveno
exkluzivním ukazatelem teploty Thermo-Signal™ od Tefalu pro dokonalé opečení a je kompatibilní se všemi
varnými deskami včetně indukce.

*Recyklované materiály představují minimálně 77 % celého produktu. **Potenciální recyklovatelnost, k třídění v k tomu určených
sběrných zařízeních; výrobek lze recyklovat kromě rukojetí, minimálně 82 % recyklovatelných materiálů z celého výrobku)

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Keramická pánev  navržená tak, aby měla menší dopad na životní prostředí, mění způsob vaření

Lepší vaření s menšími dopady na životní prostředí! V nádobí Renew, On, se snoubí inovace s nižší ekologickou
stopou na cestě za novým způsobem vaření. Vaření s ekologickým designem. Objevte snadné a zdravé vaření s
minimem tuku díky nové generaci nepřilnavého keramického povrchu, který je vytvořen pro dlouhou životnost.
Tato pánev, která se snadno čistí a je kompatibilní se všemi varnými deskami, umožňuje díky ukazateli
Thermo-Signal™ připravovat dokonalé a lahodné pokrmy a vyznačuje se elegantním designem vyrobeným ve
Francii.

[ETAILING.TITLE]
 Pánev Renew, On, 28 cm C4270632 navržená tak, aby měla menší dopad na životní prostředí

SNADNÉ VAŘENÍ S NÁDOBÍM S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM: Inoceram je nepřilnavý keramický povrch
nové generace pro každodenní snadné a zdravé vaření s minimem tuku.
VÝROBEK S NAVRŽENÝ TAK, ABY MĚL MENŠÍ DOPAD NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ: Nižší dopady na životní
prostředí díky konstrukci ze 100% recyklovaného hliníku (recyklované materiály představují minimálně
77 % z celkového výrobku), recyklovatelný produkt (potenciální recyklovatelnost, k třídění v k tomu
určených sběrných zařízeních; výrobek lze recyklovat kromě rukojetí, minimálně 82 % recyklovatelných
materiálů z celého výrobku), s recyklovaným obalem. Chcete-li se dozvědět více o ekologickém designu
výrobku, navštivte tefal.com/ecodesign.
ZDRAVÉ A CHUTNÉ VAŘENÍ: Jakmile pánev dosáhne ideální teploty, bod Thermo-Signal™ se zbarví do
červena. Tato funkce je zárukou dokonalé struktury, barvy i aromatu a umožňuje každodenní přípravu
vynikajících pokrmů plných chuti.
RYCHLÉ A ROVNOMĚRNÉ VAŘENÍ A PLNÁ KOMPATIBILITA: Dno Thermo-Fusion™, vybavené pokročilou
indukční technologií, zajišťuje rychlé a rovnoměrné vaření a je plně kompatibilní se všemi typy varných
desek (plynová, elektrická, keramická a indukční).
SNADNÉ ČIŠTĚNÍ: Nepřilnavý keramický povrch na vnitřní i vnější straně pro snadné čištění každý den
VYROBENO VE FRANCII: Navrženo a vyrobeno ve Francii při dodržení nekompromisních standardů kvality
a řemeslného zpracování
BEZPEČNÝ NEPŘILNAVÝ POVRCH: Bezpečný nepřilnavý povrch, bez PFOA, bez olova, bez kadmia.
Přísnější kontroly, než jaké vyžadují současné předpisy pro kontakt s potravinami. Bez PFOA v souladu
s platnými předpisy. Neobsahuje olovo ani kadmium (bez Pb, bez Cd), což znamená, že povrch neobsahuje
záměrně přidané Pb a Cd a tyto látky nebyly zjištěny testy provedenými externími laboratořemi.
ELEGANTNÍ DESIGN: Pánev, jejíž design v každém detailu kombinuje moderní linie a francouzské
know-how, jako např. ekologické označení na rukojeti
CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ: Pánev 28 cm

VÝHODY PRODUKTU

Snadné vaření s nádobím s nepřilnavým povrchem
Technologie Inoceram Glide je nepřilnavý keramický povrch nové generace, pro každodenní
snadné vaření s dlouhou životností, abyste mohli jednoduše vařit zdravá a lahodná jídla s
minimem tuku.

Výrobek  navržený tak, aby měl menší dopad na životní prostředí
Nádobí Renew, On,  z materiálů s menšími dopady na životní prostředí, se vyznačuje hliníkovou
konstrukcí, která je ze 100 % vyrobena z recyklovaných materiálů*, a prodává se v obalu
z lepenky z 90 % z recyklovaného materiálu. Jedná se o recyklovatelný výrobek**. Chcete-li se
dozvědět více o ekologickém designu výrobku, navštivte tefal.com/ecodesign. *Recyklované
materiály představují minimálně 77 % celého produktu. **Potenciální recyklovatelnost, k třídění
v k tomu určených sběrných zařízeních; výrobek lze recyklovat kromě rukojetí, minimálně 82 %
recyklovatelných materiálů z celého výrobku)



Zdravé a chutné vaření
Jakmile pánev dosáhne ideální teploty, bod Thermo-Signal™ se zbarví do červena. Tato funkce
je zárukou dokonalé struktury, barvy i aromatu a umožňuje každodenní přípravu vynikajících
pokrmů plných chuti.

Rychlé a rovnoměrné vaření
Dno s pokročilou indukční technologií Thermo-Fusion™ zajišťuje rychlý ohřev a rovnoměrné
vaření. Kompatibilní s plynovými, elektrickými, sklokeramickými a indukčními plotýnkami

Snadné čištění
Objevte kuchyňské nádobí navržené tak, aby splňovalo vaše každodenní potřeby při vaření, s
vysoce účinným nepřilnavým povrchem z obou stran pro snadné čištění a praktické vaření.

Vyrobeno ve Francii
Navrženo a vyrobeno ve Francii při dodržení nekompromisních standardů kvality, které zajišťují
nejlepší řemeslné zpracování a odbornost.

Bezpečný nepřilnavý povrch
V rámci našeho závazku k nekompromisním standardům bezpečnosti neobsahují naše
nepřilnavé povrchy ve styku s potravinami PFOA, olovo ani kadmium. Testy provedly externí
nezávislé laboratoře s přísnějšími kontrolami, než jaké vyžadují současné předpisy pro kontakt
s potravinami.

Elegantní design
Objevte pánev, jejíž design v každém detailu kombinuje moderní linie a francouzské know-how,
jako např. ekologické označení na rukojeti.



Bezpečnostní list/podmínkyBezpečnostní list/podmínky

[product.landing.page.banners][product.landing.page.banners]

Vyrobeno v (logo)Vyrobeno v (logo)

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

[product.premium.banner.desktop][product.premium.banner.desktop]

Další obrázky produktu

 *Recyklované materiály představují minimálně 77 % celého produktu. **Potenciální recyklovatelnost, k třídění v k tomu určených
sběrných zařízeních; výrobek lze recyklovat kromě rukojetí, minimálně 82 % recyklovatelných materiálů z celého výrobku)

FOTKY PRODUKTU



2023-08-14 

VLASTNOSTI PRODUKTU

Produktová skupina PÁNEV

Průměr [28 Cm]

Materiál HLINÍK

Tepelný zdroj INDUKCE – PLYN – ELEKTRICKÁ DESKA – SKLOKERAMIKA –
HALOGEN

Vnitřní vrstva/povrchová úprava KERAMICKÝ

Thermo-Spot® (ukazatel teploty) ANO

Vnější vrstva/povrchová úprava KERAMICKÝ POVRCH (technologie sol-gel)

Barva vnější vrstvy [Grey - Hippo Iron]

Vylévací okraj JEN HRNCE

Typ rukojeti PEVNÁ

Barva rukojeti [Grey Pepper Sat]

Průměr dna (část v kontaktu s varnou deskou) [224 mm]

Objem hrnce [2.68 L]

Název vnitřního povrchu [INOCERAM TECHNOLOGY]

Typ dna [ADVANCED INDUCTION TECHNOLOGY]

[Body Height] [51.00 mm]

[Coating Characteristic] [PFOA Free]

[Cooking surface] [Ceramic]

[Cooking style] [Healthy cooking]

[Product Specificity] [Recycled aluminium]

[Diameter cm / Nb of people (for Pans)] [28 cm / 4-5 people]

[tech.char.country.origin] France

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 2100128296

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3168430347854
EAN UC : 3168430347854

1 4 8 32
C20 :
C40 :
HQ4 :

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 470 x 286 x 79 (mm) 470 x 286 x 79 570 x 370 x 130 1 200 x 800 x 1 190

Hmotnost 1.137 (KG) 1,737 (KG) 1,737 (KG) 55,584 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 2100128296

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


